
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

18.10.2016 № 92 
 

О внесении изменений в приложение к 
решению Совета народных депутатов 
города Суздаля от 24.01.2012 № 1 «Об 
утверждении Положения о конкурсе на 
замещение вакантной должности 
муниципальной службы в муниципальном 
образовании городское поселение  город   

 Суздаль Владимирской области» 
 
Рассмотрев протест Суздальской межрайонной прокуратуры от 09.09.2016 № 5-1-2016 

на решение Совета народных депутатов города Суздаля от 24.01.2012 №1 «Об утверждении 
Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в 
муниципальном образовании городское поселение город Суздаль Владимирской области», в 
целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями 
действующего законодательства, Совет народных депутатов муниципального образования 
город  Суздаль р е ш и л: 
 1. Удовлетворить протест  Суздальской межрайонной прокуратуры. 

2. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов города Суздаля от 
24.01.2012 № 1  «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной 
должности муниципальной службы в муниципальном образовании городское поселение 
город Суздаль Владимирской области» (в ред. решения от 17.12.2013 № 112) следующие 
изменения: 

- подпункт 10 пункта 4.1 раздела 4 изложить в следующей редакции: «иные документы, 
предусмотренные федеральными законами, указами Президента Российской Федерации и 
постановлениями Правительства Российской Федерации»; 

-  пункт 4.1 раздел 4 дополнить подпунктом 9.1 следующего содержания: 
«9.1) сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на 
замещение должности муниципальной службы, размещал общедоступную информацию, а 
также данные, позволяющие их идентифицировать, за три календарных года, 
предшествующих году поступления на муниципальную службу;». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 
средствах массовой информации.  

 
Глава  города Суздаля                 Л.В. Майорова 

 


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е


